UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

GRUPO PET ZOOTECNIA

EDITAL Nº 02 - PET ZOOTECNIA/PRG/UFLA, de 12 de abril de 2024.

O tutor do Grupo PET de Zootecnia (PETZOO) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o

resultado final do EDITAL Nº 01 - PETZOO/PRG/UFLA, de 18 de março de 2024, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Zootecnia

da UFLA:

Matrícula do

candidato

Notas

Resultado Currículo Lattes

(NCL)

Carta de

intenções (NCI)

Entrevista com a

banca (NEB)

Dinâmica em

grupo (NDG)
Final

2023100** 12,09 20,00 40,00 14,50 86,59 Aprovado 1º Remunerado

202110**0 16,69 16,00 37,00 15,50 85,19 Aprovado 1º suplente

202320**0 5,34 20,00 35,00 15,00 75,34 Aprovado 2º suplente

202110**2 20,00 16,00 24,50 12,00 72,50 Aprovado 3º suplente

202220**0 0,00 20,00 38,00 14,80 72,80 Aprovado 4º suplente

202110**2 6,55 16,00 30,00 13,50 66,05 Aprovado 5º suplente

2023204** 1,47 20,00 15,00 12,50 48,97 Não aprovado

Lavras – MG, 12 de abril de 2024.

RONY ANTONIO FERREIRA
Tutor do Grupo PET ZOOTECNIA